様式第1号(第3条関係)

区画農園等利用(更新)許可申請書

年  月  日

一般財団法人 常陸大宮市振興財団

理事長 鈴木 定幸       様

申請者 住所

電話番号

氏名

 常陸大宮市大宮ふれあい農園(区画農園・交流広場)を下記のとおり利用(利用

更新)したいので申請します。

記

 1 区画農園

利用を希望(更

新)する区画
区画番号(        )番

利用区分

(1) 個人 職業

(2) 団体

  (団体名)

  (代表者名)

利用開始希望日       年    月    日

 2 交流広場

利用日      年    月    日

利用目的

利用人員 人

受付年月日 年  月  日  受付番号 第   号